cas, la responsabilité de Trespa en vertu de la présente garantie limitée ne sera supérieure au moindre des montants suivants : (1) la somme égale au nombre de mètres 
carrés du ou des Panneaux défectueux multiplié par le prix correspondant du ou des Panneaux en question (T.V.A. non comprise), figurant sur la facture d’achat et payée 
par l’Acheteur ; ou (2) la somme de 250 000 euros (deux-cent cinquante mille euros). Cette limitation de responsabilité s’applique àtoutes les parties affiliées à Trespa, 
comprenant sans s’y limiter ses responsables, directeurs, employés, entreprises affiliées, fournisseurs, agents et représentants. Tous droits et recours dont dispose l’Acheteur